
Даты\ 

Классы 11 12 13 15 16 17 18 19 20 22 23 24 25 26 27 29 30 31

2

3 РЯ

4 РЯ

5

6 Б

7 А

8

9

10 ОБЩ

11 М

Школьные Муниципальные Региональные Федеральные

РЯ  -русский язык Б   -биология

М   -математика Г    -география

АЛ    -алгебра ОМ   -окружающий мир

ГЕОМ    -геометрия АЯ   -английский язык

Ф   -физика ОБЩ   - обществознание

Х   -химия И   - история

РОД Я   - родной язык и литература ИНФ  - информатика

Л  - литература МУЗ  - музыка

График контрольных работ на II полугодие (январь)

2 неделя 3 неделя 4 неделя



Даты\ 

Классы 1 2 3 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 26 27 28 29

2 М

3 М

4

5 М

6 ОБЩ

7 ИНФ

8 Г

9 ИС Г Ф

10 АЯ

11 ГЕОМ

Школьные Муниципальные Региональные Федеральные

РЯ  -русский язык Б   -биология

М   -математика Г    -география

АЛ    -алгебра ОМ   -окружающий мир

ГЕОМ    -геометрия АЯ   -английский язык

Ф   -физика ОБЩ   - обществознание

Х   -химия И   - история

РОД Я   - родной язык и литература ИНФ  - информатика

Л  - литература МУЗ  - музыка

3 неделя 4 неделя

График контрольных работ на II полугодие (февраль)

1 неделя 2 неделя



Даты\ 

Классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23

2 ОМ

3 ОМ

4

5 Л

6

7

8 А

9 М

10
И

11

Школьные Муниципальные Региональные Федеральные

РЯ  -русский язык Б   -биология

М   -математика Г    -география

АЛ    -алгебра ОМ   -окружающий мир

ГЕОМ    -геометрия АЯ   -английский язык

Ф   -физика ОБЩ  - обществознание

Х   -химия И   - история

РОД Я   - родной язык и литератураИНФ - информатика

Л  - литература МУЗ - музыка

ВПР

ВПР

ВПР

ВПР

ВПР

ВПР

График контрольных работ на II полугодие (март)

1 неделя 2 неделя 3 неделя



Даты\ 

Классы 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 15 16 17 18 19 20 22 23 24 25 26 27 29 30

2 Л М

3 РЯ М

4

5

6

7

8

9
ИНФ

РОД 

Я

10 РЯ А

11 М

Школьные Муниципальные Региональные Федеральные

РЯ  -русский язык Б   -биология

М   -математика Г    -география

АЛ    -алгебра ОМ   -окружающий мир

ГЕОМ    -геометрия АЯ   -английский язык

Ф   -физика ОБЩ  - обществознание

Х   -химия И   - история

РОД Я   - родной язык и литература ИНФ - информатика

Л  - литература МУЗ - музыка

ВПР

ВПР

ВПР

ВПР

График контрольных работ на II полугодие (апрель)

1 неделя 2 неделя 3 неделя

ВПР



Даты\ 

Классы 1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 17 18 20 21 22 23 24 25 27 28 29 30 31

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Школьные ПА Муниципальные Региональные Федеральные

РЯ  -русский язык Б   -биология ПА - промежуточная аттестация

М   -математика Г    -география ВПР - всероссийские проверочные работы

АЛ    -алгебра ОМ   -окружающий мир

ГЕОМ    -геометрия АЯ   -английский язык

Ф   -физика ОБЩ  - обществознание

Х   -химия И   - история

РОД Я   - родной язык и литература ИНФ - информатика

Л  - литература МУЗ - музыка

График контрольных работ на II полугодие (май)

1 неделя 2 неделя

ВПР

ВПР

3 неделя 4 неделя

ВПР

ВПР

ВПР


